
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 396/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4282  Reunião, 

realizada em 7/8/2008, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Proceder à progressão funcional do Professor Osmar Riehl do Quadro de 

Pessoal Permanente desta Fundação, ocupante do cargo de Professor 

Adjunto MSC-I, com lotação na Faculdade de Educação Física, para a 

classe de Professor Adjunto MSC-II, a partir de 12/10/2006. 

Art. 22 	Tornar sem efeito a Resolução CEPE N. 148/2008. 

Brasília, 15 de junho de 2009. 

José Geraldd.1e/$ousáIJunior 

Presidéhite 

C/cópia: GRE-VRT-SOC-FEF -SCA-SRH 

IEAINO 


